

Humanistiska föreningen

Styrelsemötesprotokoll #13

2022-09-27

Styrelseledamöter

Närvarande

Mathilde Lönnell Mortensen	Ordförande	x
Oliviae Odenskiöld	Vice ordförande	x
Anna Sjöström	Sekreterare	x
Andreas Hillerdal	Skattmästare	x
Estere Graudina	Klubbmästare	x
Alexander Wang	Vice klubbmästare	x
—	Programansvarig	
—	Vice programansvarig	
—	Övermarskalk	
Claire Lindsay	Styrelseledamot	x

Övriga

Bengt Novén	Inspektör
Anna Börjesson	Sakrevisor
Erik Haversten	Sakrevisor

M
AW
B

1. Mötets öppnande

Ordförande Mathilde Lönnell Mortensen förklarar mötet öppnat kl 18:18.

2. Justering av röstlängd

6 närvarande styrelseledamöter äger rösträtt.

3. Godkännande av föredragningslista

Föredragningslistan godkänns med tillägg av *externuthyrningar* 15a. Superform Poetry Slam-event 18/10 eller 25/10 b. Marina Dehara / Peter Alping disputationsmiddag 4/11 , *inbjudningar* 16c. Föreningen Ekonomernas Fadderiet-finsittning 14/10

4. Val av mötessekreterare

Mathilde nominerar Anna Sjöström till mötessekreterare.

Styrelsen beslutar

att välja Anna Sjöström till mötessekreterare.

5. Val av justerare tillika rösträknare

Alexander Wang nominerar sig själv till justerare tillika rösträknare för mötet.

Styrelsen beslutar

att välja Alexander Wang till justerare tillika rösträknare för mötet.

6. Föregående mötesprotokoll

Föregående mötesprotokoll, #12 2022-09-08, godkänns och läggs till handlingarna.

7. Adjungeringar

Claire Lindsay adjungeras in med yttrande- och närvarorätt.

8. Sekreterare

a. Ugglepriset

Anna är föredragande. Hon har börjat ordna ett inlägg och ska prata med Claire om att lägga upp det på föreningens kanaler. Anna kommer sätta ett slutdatum och lägga in det i underlaget för mötet efter deadline.

9. Presidiet

a. Rapport: Gula villan + kansli

Mathilde är föredragande. Ölkylan låter lite underligt ibland, Andreas drog ur kontakten men det kan testas att öppna dörren. Mathilde uppdrar KM att se över det. Det har varit stort intresse för studieplatserna. Oktober kan Anna inte jobba och Elinor jobbar något enstaka pass. Ingen jobbar 29/9 för både Mathilde och Anna är på doktorspromovering i Stadshuset som marskalkar och representerar HumF då och kansliet kommer att vara stängt då. Kansliet kommer även vara stängt för studieplatser 13/10 då Mathilde och Anna åker till Helsingfors då och ingen annan kunde jobba. Lampan i salongen har inte fungerat som den ska men har fortsatt fungera efter reccen. Alla kanslisterna ska skicka in sin tillgänglighet för november och december redan nu för att se om det finns personal nog att täcka upp alla pass. Anna

ber kören att lägga in kopporna till disken, Claire har bett dem göra det men ibland lyssnar de inte. Anna ska höra av sig till Elinor för att höra mer kring den boken som blev utlånad och se var det är nedskrivet, samt att påpeka att ingen får låna ut böcker från villan. Mathilde och kanslist Hannah har tidigare omorganiserat bokhyllorna första veckan av terminen efter att det såg ut att vara böcker borat på vissa ställen i bokhyllorna, vilka alltid har varit fulla av böcker.

Det finns en fätölj som saknar två ben, Oliviae uppdras att se över den under nästa kanslistpass. Mathilde kontaktade en tekniker som kom för att se över diskmaskinen då den inte fungerade efter recentiorsmiddagen som bytte en ventil och en slang för den var på väg att spricka. Det kommer kosta ungefär 2000 kr. Bara de som känner till hur diskmaskinen funkar ska starta den och all disk ska göras rent ordentligt innan användning av diskmaskinen. Inför nästa sittning ska personalen påminnas om att vara ordentliga med att spola av. Estere och Alexander har städat ur kylan och påpekar att kanslisterna ska försöka hålla ordning på kylan så att det inte byggs upp med gammal mat och dryck i kylan som gör att det inte finns plats kvar för pubens eller sittningarnas mat. När det är mat från sittningar ska det kastas direkt om det inte förväntas ätas upp, inför nästa sittning ska övermarskalksämberet tänka på det kring maten. Mathilde säger att denna sittning var Oliviae ansvarig för maten och även att beräkna mängderna. Det är inte kanslisternas ansvar att slänga överblivet efter sittningar, ifall det inte kan användas på pubar eller dylikt det bör göras direkt ifall det inte kan sparas och inför nästa sittning kommer någon ha specifikt ansvar för att tömma kyl och även kolla att inget är kvar i värmeskåp och ugn. Sedan har kanslisterna ansvar för att ha koll på kylan. Estere kommer hjälpa Oliviae med beräkningen inför nästa sittning av maten för att undvika matsvinn. Måndagen efter sittningen kan kylan gås igenom. Anna kan delge den informationen med kansliet.

Paus kl. 18:25

Mötet återupptas kl. 18:28

b. Rapport diverse presidiet + förvaltningen

Mejlen var ett komplicerat ärende och var högst upp till IT-avdelningen. Mathilde har fått en uppdatering som hon ska läsa snarast. Mathilde har ansökt om fakultetsbidrag men har inte fått återkoppling än. Mathilde har kontaktat två auktoriserade revisorer varav en har svarat och Mathilde har vidarebefordrat meddelandet till Andreas. Den auktoriserade revisorn har några frågor och Mathilde och Andreas kommer svara på dem. Förvaltningen ska göra deklARATIONERNA för juli-augusti på papper.

c. Diskussionspunkt: Inköp och montering av gardin i baren

Oliviae är föredragande. Det finns en liten provisorisk gardin men det vore bra med en större ordentlig gardin som skulle göra det tydligare när baren är stängd vid andra evenemang och studieplatser. Den skulle vara upphängd bakom baren så bardisken skulle fortsatt kunna användas.

Oliviae tycker det borde vara en röd eller vit gardin men en vit skulle kunna bli smutsig lätt. Alexander vill helst ha en med ugglor på. Estere vill ha en som är resistent mot vatten, Mathilde föreslår ett vaxdukstyg. Estere föreslår en med HumF:s ugglor men resten av styrelsen tänker att det kan kosta lite för mycket. Estere föreslår att hon kan sy upp den om hon får ett arvode men att det då kommer bli billigare än att låta någon annan sy upp den. Frågan är vem som ska sätta upp skenorna,

Aw M
3

Akademiska hus kan tillfrågas om de kan hjälpa till.
Oliviae och Estere uppdras att ordna med inköp och montering av gardin i baren tillsammans.

d. Beslutspunkt: Inköp och montering av gardin i baren

Styrelsen beslutar

att köpa in en vattenavstötande röd gardin med skenor.

Oliviae och Estere uppdras att ordna det.

Paus kl. 18:59

Mötet återupptas kl. 19:28

e. Rapport: vakanta förtroendeposter och styrelseposter

Tre personer har ansökt till styrelsepositioner och två för vice informationsansvarig. De ska alla bokas in för intervju.

Förtroendevaldposter har lagts upp och det kommer sättas en ny deadline för både den och styrelseledamotsposter. Estere föreslår att inte ha en deadline och bara låta det gå löpande, Mathilde svarar med att det tar tid med överlämning och att det är en poäng att de som är intresserade kommer in nu så det inte blir helt på sluttampen av terminen. Ifall några poster inte tillsätts i denna omgång kommer de dock att stå kvar som vakanta på hemsidan och går att söka resten av terminen. Den nya deadlinen kommer vara den 7/10. Mathilde ska prata med Claire om marknadsföring för det.

f. Rapport: inför höstmöte

Mathilde har skickat ut kallelsen med föredragningslista och tidigare protokoll från Decharge, affischer har satts upp på campus och på Gula villan samt att kallelsen finns på hemsidan. Enligt stadgarna är det oklart när bilagorna ska skickas ut men de kommer skickas ut en vecka innan mötet. Andreas tänkte skicka med uträkningarna av fonderna från 2021. Styrelsen kan behöva ta ett per capsulam beslut om auktoriserad revisor. Om det blir aktuellt hör Mathilde av sig till styrelsen. Alexander kan inte komma på Höstmötet för han har föreläsning då. Det kommer vara efter bokcirkeln och Hannah och Mathilde kommer försöka avsluta så det finns tid att diska innan mötet. Det behövs tas fram ett förslag till valberedningen inför mötet. Oliviae föreslår att Claire skulle kunna ordna ett event för Höstmötet, Estere föreslår att hon kan annars hjälpa till att ordna designen på Canva. Det kommer inte finnas mat men fika och mackor.

g. Diskussionspunkt: Profilprodukter

Oliviae har pratat med företaget som det skulle beställas från och den summan det gick upp till var cirka 30000 kr vilket presidiet tyckte var lite väl dyrt, därför föreslås det att antalet hoodies ska minskas från 25 till 15 för att minska kostnaden något vilket styrelsen håller med om. De vita påsarna skulle kosta mer än de svarta och därmed föreslår presidiet att höja priserna på båda vid försäljning. Styrelsen vid kommande år får se över frågan om hoodies för gällande år. Estere föreslår att inte köpa in vita tygpåsar för att dra ner kostnaden och Oliviae föreslår att då köpa in fler svarta tygpåsar istället. Alexander påpekar att om det inte är så populärt med vita tygpåsar så borde de inte beställas in. Mathilde tycker att de vita tygpåsarna var fina och det var det som skulle ingå i reccepaketet. Men eftersom majoriteten av styrelsen

inte vill beställa in vita så får de som köpt recepaketerna hämta upp varsin svart påse när de kommer.

Styrelsen beslutar

att beställa in 15 hoodies, 250 svarta tygpåsar och att inte beställa in några vita tygpåsar för tillfället. Det nya inköpspriset blir då för tygpåsarna 50-60kr.

Oliviae ska höra av sig till företaget för att få en prisoffert på den nya beställningen. Claire får undersöka hur det skulle bli med andra profilprodukter enligt underlaget och får återkomma om priserna det skulle bli, men det kommer inte beställas in omgående.

10. Skattmästeriet

a. Lägesrapport

Andreas är föredragande. Budgetuppföljningen har genomförts och ett budgetsamtal med KM har genomförts. Budgetsamtal med informationsutskottet ska schemaläggas. Det ska göras en arbetsgivardeklaration för sommaren. Det som den auktoriserade revisorn, inte HumF:s egen, undrade över ska gås igenom och skickas in. Elinor har lagt en kassarapport men Andreas har inte hittat den och har ordnat en egen. Kvartalsrapporten som Fortnox har skickat har inte inkommit till Andreas. Oliviae påpekar att det behövs ett dokument som går igenom hur returerna ska ordnas i kassan. Kassan behöver uppdateras för det står fel pris eller att vissa föremål saknas i kassan. Mathilde uppdrar Andreas att gå över kassan då vissa priser inte stämmer när det är externuthyrningar. Andreas försöker ordna en dag som han kan visa kanslisterna hur pärnarna ska ordnas.

Paus kl.20:18

Mötet återupptas kl.20:23

11. HumF Klubbmästeri

a. Utvärdering tidigare pubar

i. Karaoke Pub 14/9

Var en välbesökt pub, det var fem personer som jobbade inklusive Estere och Alexander. Det var kö in.

ii. Wednesday Pub 21/9

En vanlig pub som inte var lika välbesökt men under kvällen kom antalet upp till sammanlagt 80 personer under kvällen. Det var fyra som jobbade inklusive Estere och Alexander.

b. Kommande pubar

i. Apple pub 28/9

Det kommer vara äpplen i maten och i drycken.

ii. Humanistpub 5/10

Estere lade upp eventet på föreningens kanaler under dagen. Det kommer vara en del

AW
5

ML
D

av Humanistveckan. Km har gjort en planering för resten av terminens pubar. Mathilde uppmanar KM att göra ett dokument och dela med alla i driven. Den sista puben kommer vara 14/12. KM har tagit fram datum för kommande event för de aktiva i the Nest. Den 29/10 vill KM använda Gula villan för att det ska kunna vara ett event för the Nest. Den 26/11 vill de också ha något för the Nest på Gula villan vilket styrelsen godkänner. Den 6/12 vill de ha något utanför Gula villan för the Nest. Det ska vara en Whiskey och ölfestival under fredagen 30/9 som de i the Nest ska kunna vara med på. Mathilde föreslår att det sätts upp en affisch för att söka nya aktiva till the Nest vid baren så att medlemmar enkelt kan se det både på studieplatser och under puben. Mathilde uppmanar KM att få upp affisherna vid baren och i övrigt på villan så snart som möjligt innan nästa möte, och att KM kan ta hjälp av Claire. Mathilde har nu fått mejl om STAD-utbildningen som KM ska se över vilka som kan ta det i the Nest och Claire ska kunna gå den. Efter externuthyrningarna har det varit ett problem med att den alkohol som tas upp inte tas ned igen och ölkylan inte är rätt iordningställd.

12. Programutskottet

a. HumHum

Claire är föredragande. Kören har fortsatt sjunga och förbereder sig för julen. Det har kommit in flera basar och tenorer. Norbert Wolthuis skulle vara intresserad av att ta över till våren. Mathilde säger att det kan bli aktuellt för kören att sjunga under Ugglemiddagen och kanske Fakultetsmiddagen.

b. Bokcirkel

Mathilde är föredragande. Även engelska okcirkeln har fått sina böcker nu även om de kom en vecka sent. Taket på antalet deltagare är 25 men de kommer hålla sig runt 23 för det blir väldigt fullt. De böckerna som beställdes först hade hamnat på godsmottagningen och de engelska kommer därmed att beställas in i Hannahs namn och de svenska i Mathildes namn i fortsättningen, därmed är de till HumF men med Hannah/Mathilde som referens. Nästa möte är 6/10, Mathilde kommer hålla den svenska bokcirkeln nästa möte och kommer sen förhoppningsvis få att någon annan tar över det.

c. Diverse evenemang

Mathilde har haft möte med två medlemmar som är intresserade av att hålla eventuella event under hösten. De vill ha ett matlagningsevent för att göra polska dumplings, ett firande av den polska nationaldagen och event för andra kulturer. Eventen för andra kulturer kommer presentera den kulturen och kanske är roligt för internationella studenter. De vill ordna bad i isvak. I november vill de ha ett event för att se på finalen i fotbolls VM tillsammans. De vill ordna ett "silent disco" vilket blir svårt att ordna och styrelsen är skeptisk till. De vill ha en fest utan bord och bara dansgolv vilket KM redan har planerat en den 19/10, så de får höra av sig till KM. De vill ha något kring Halloween. Kring jul, vid Lucia vill de ha ett event. De skulle kunna ha ett event där deltagare får lära sig spela bordtennis. Samt ett event för att se filmer från något specifikt land. I mars kommande år vill de fira något med att Oscarsgalan fyller 95 år men det är en fråga för kommande styrelse. Någon i styrelsen kommer behöva vara med vid eventen på Gula villan för att hålla koll och släppa in dem. Mathilde kommer återkoppla till dem från styrelsen vilka event som är aktuella av de idéerna de hade och sedan kommer Oliviae fortsätta hålla kontakten med dem.

Claire kommer ha kontakt gällande eventbeskrivning och designs.

d. Utvärdering: Champs of Campus

Mathilde hade inte fått någon information innan hon fick påminnelsemejlet, utlyste evenemanget och fick ihop fem spelare. Det tog ganska mycket tid med organiseringen men det var väldigt roligt att HumF kunde ställa upp. Det gick ganska bra utifrån omständigheterna med att det var få deltagare, de hade ingen avbytare och det är inte ett lag som har spelat tillsammans tidigare. Spelarna använde HumF:s t-shirts. Anna tittade på och tog bild på spelarna. De som var med kommer kunna gå gratis till Ugglemiddagen om de har alkoholfri biljett. Oliviae var med på den efterföljande prisutdelningen och efterfesten.

e. Rapport: Humanistveckan

Mathilde har skickat ut en text för att kunna skicka till aktörerna. Styrelsen ska skicka mejl till aktörerna de ska höra av sig till under kvällen om det inte redan är gjort enligt det som bestämdes på förra mötet. Återkopplingen måste vara snabb och eventet måste komma upp på styrelsens kanaler så snart som möjligt. Claire kan ordna en rundvandring på slottet på tisdagen 4/10, den skulle helst vara på engelska så även de internationella studenterna kan delta. Betalningen kan ske på faktura och vid en eventuell avbokning behöver det meddelas senast tre vardagar innan bokningsdagen. Det ska vara tydligt med att det är en del av en arbetsmarknadsvecka. Mathilde har frågat både Bengt Novén och Anna Börjesson som båda är intresserade av att vara med vid ett event. Alexander kan hålla i filmkväll den 4/10.

13. Övermarskalksämberet

a. Rapport: Recentiorsmiddag 17/9

Mathilde är föredragande. Sittningen gick väl och Alexander var SA. Diskmaskinen gick sönder i sista pausen så personalen behövde stå och diska istället för att städa. Alexander tycker att det alkoholfria inte var gott, festen borde ha varit mer ordentlig med att sluta efterfesten kl.02 efter att baren var stängd. För Seniorsmiddagen och Ugglemiddagen kommer det spelas Stad i ljus någon minut innan stängning och sen ska ljusen tändas. Claire tycker det var god mat. Anna gillade maten men tyckte det var underligt med att det var flera som inte följde klädkoden. Claire får ordna bilder på klädkoderna och ordna en översatt version för den på hemsidan. Mathilde hade mejlat ut och publicerat länk till klädkodsbeskrivningen innan. Estere fick förklara för de nya hur de skulle göra och en av de hade berättat för Anna om att den personen tyckte att Estere hade gjort ett väldigt bra jobb. Estere får bygga upp ugglan som Disa från SUS gav till HumF. Oliviae tycker det var trevligt, men att det var tråkigt att folk inte följde klädkoden och pratade under talen även när de blev tillsagda av en vänförening. Mathilde instämmer, när det hålls tal, som i detta fallet av vänföreningar, är det oförskämt att gästerna sitter och pratar högljutt även efter tillsägelse. Toastmaster drog alla förhållningsregler på engelska vid sittningens början. Mathilde tycker det var bra ordnat innan sittningen och det var roligt med så många nya medlemmar. Det var många nya recentiorer, inspektör Bengt Novén var med och flera vänföreningar från campus; SUS, FEST, NF och JF var representerade. Christian Bratt gjorde ett bra jobb som toastmaster.

b. Diskussionspunkt: Höstens sittningar

AW ML
7 BS

Ugglemiddagens datum

Alexander kan inte på någon av datumen förutom det tidigare nämnda 12/11. Estere förespråkar den 11/11 eller 12/11. Andreas har helst den 5/11 men kan alla dagarna. Estere kan inte den 4/11 eller 5/11, av de datumen skulle den 11/11 passa bäst. Det passar bäst för Anna att ha det den 11/11. Mathilde vill inte ha det den 12/11 eftersom det skulle vara trevligare att kunna visa hänsyn till vår vännation som det diskuterade på föregående möte hade frågat om HumF:s kalendarium för hösten med sittningar eftersom Recentiorsmiddagen krockade med en egen sittning de hade men att de gärna önskade besöka HumF och de meddelade att deras datum för Höstbalen var 12/11. Mathilde tycker det är mycket tråkigt att majoriteten av styrelsen väljer att ha Ugglemiddagen exakt samma datum som deras event, då de ej kan besöka oss, HumF kan ej heller besöka dem.

Styrelsen röstar om vilken helg som ska väljas

Två röstar för första helgen i november

Fyra röstar för den andra helgen i november

Styrelsen röstar för vilken dag under den andra helgen i november

Två röstar för 11/11

Fyra röstar för 12/11

För att avlasta Mathilde kommer styrelsen bli delegerade fler uppgifter inför

Ugglemiddagen och en eventuellt ny övermarskalk skulle kunna tas kontakt med.

Andreas kommer vara SA. Mathilde kommer att mejla 1Q på Västgöta nation om att datumen tyvärr kommer krocka olyckligt så de kan inte komma på någon

HumF-sittning i höst.

c. Doktorspromovering 29/9 och 30/9

Mathilde, Anna och Claire ska vara med under båda dagarna. Anna tar med sig föreningens fana till Stadshuset då hon ska vara fanbärare för HumF. Claire ska vara ansvarig för golvmarskalkarna och Mathilde ska bära Stockholms universitets standar. Alla tre har lånat studentmössor. Elinor har gjort en skylt om att det kommer vara stängt för studieplatser på villan 29/9 och 13/10 vilket Claire också ska lägga upp information om.

d. Uppdatering Nobel

Det kommer i år inte finnas en fanborgsplats för föreningarna på Nobel som är tradition på grund av en tidigare incident då en knapp från en fana ramlade ner på en gästs tallrik. Anna och Mathilde tycker att det är dåligt agerat av de som bestämt att ställa in när man har haft 3 år på sig att hitta en lösning. Anna och Mathilde ska skicka ett mejl till SSCO om sina åsikter.

14. Informationsutskottet

a. Rapport

Claire är föredragande. Hon har fått en överlämning av Mathilde. Det planeras att lägga in loggorna till vänföreningar bredvid deras namn i listan på hemsidan. Claire ska logga in på squarespace för att kunna uppdatera hemsidan. Mathilde föreslår att hela hemsidan kanske inte behöver göras om helt i nuläget då det kommer ta lång tid

och det finns ett förslag som Claire kan se över. Den engelska versionen av hemsidan behöver göras men första steget blir att uppdatera den svenska versionen. Claire har börjat svara på Instagram och Facebook men har inte kunnat marknadsföra. Styrelsen kan fortfarande lägga ut saker men borde höra av sig till Claire när de lägger upp något och hon kan redigera det som skulle behöva ändras i egenskap av redaktör.

b. Nyhetsbrev #1

Alla som vill ha med något i nyhetsbrevet får mejla Claire. Oliviae undrar om det ska med ett schema för Humanistveckan.

15. Externuthyrningar

a. Superform Poetry Slam-event 18/10 eller 25/10

Mathilde är föredragande. Styrelsen säger nej eftersom ingen kan jobba då. De har även hört av sig om att göra något under en pub vilket styrelsen också säger nej till eftersom den puben redan har ett event. De får återkomma till KM via mejl med förfrågningar.

b. Marina Dehara / Peter Alping disputationsmiddag 4/11

Mathilde och Oliviae skulle kanske kunna arbeta den kvällen. The Nest kommer tillfrågas om att jobba.

16. Inbjudningar

a. Juridiska föreningens Recentiorssittning 15/10

Claire och Alexander kommer gå på den.

b. Nylands nations Gäddfest 14-16/10

Mathilde, Anna och Andreas ska åka på den. Mathilde ska ordna boende då HumF antagligen får möjlighet att inkvarteras men har fixat båten.

c. Föreningen Ekonomernas Fadderiet-finsittning 14/10

Claire och Alexander kommer gå på den.

17. Under mötet väckta frågor

Mathilde hälsar att hon tycker om alla jättemycket.

18. Mötets avslutande

Mötet avslutas kl 23:02

Justeras

Mathilde Lönnell

Mathilde Lönnell Mortensen
Ordförande

Anna Sjöström

Anna Sjöström
Mötessekreterare

Alexander Wang

Alexander Wang
Justerare